
Smlouva číslo: 23115003816
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Plzeň

404881/0710 běžné výdaje.

Zaměstnanec pověřený
jednáním:

ředitel Krajského vojenského velitelství Plzeň

Se sídlem na adrese:
Krajské vojenské velitelství, Štcfánikovo nám. 1. 304 50 Plzeň

, , , • , , kvv.plzen@army.cz
Kontaktní osoba objednatele:

Adresa pro doručování
korespondence:

e-mail:

Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

VV TOP s. r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Tcleťon/mob:
Vyřizuje:
E-mail:

Podolská 1739/38, Bmo 628 00
49977202
CZ49977202
FIO banka Bmo, č. ú. 2800357402/2010

info@vvtop.cz

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z teto smlouvy (dále jen „Smlouva*4)
se řídí občanským zákoníkem.



1. Účel smlouvy:
Nákup střelecko-taktických balistických brýlí na střelby pěší roty AZ u KW Plzeň.

2. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v počtech,
parametrech a cenách níže uvedených a závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit

sjednanou cenu.

Zboží měrná
jednotka

(MJ)

počet cena za
MJ bez
DPH

cena za
MJ s
DPI1

počet
MJ

cena za
počet MJ

v Kčs
DPH

střelecko-taktické balistické
brýle

ks 100 1 086,- 1314,06 100 131 406,-

3. Smluvní cena:

Cena se sjednává ve výši 131 406,- CZK
(slovy: stotřicetjednatisícčtyěistašest korun českých)

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo,

apod.).

4. Doba plnění:

Zboží bude dodáno do padesáti dnů od oboustranného podpisu smlouvy. Přesný termín
připravenosti zboží upřesněte telefonicky

Zboží bude dodáno v jedné zásilce. Návod na použití bude v českém jazyce. Zboží bude

nové, nepoužité.

Záruční podmínky: podle OZ § 2113-2117

Vady zboží - prodávající je povinen předat kupujícímu pouze bezvadné zboží. Je-li zboží
vadné, má kupující právo vadné zboží nepřevzít a uplatnit nároky dle § 422 a násl. OZ a

§436 a násl. OZ.

5. Místo plnění:

Krajské vojenské velitelství, Štefánikovo nám. 1. 304 50 Plzeň

6. Fakturační a platební podmínky

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu osobně nebo elektr. poštou ve
dvou výtiscích neprodleně při předání zboží. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového
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dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen 11a tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje:
Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6, IČO 60162694, DIČ CZ60162694. Konečný příjemce: Krajské vojenské 
velitelství, Štefánikovo nám. 1, 304 50 Plzeň.

V případě nerozepsání kalkulace kupní ceny požadovaného zboží v daňovém dokladu 
(faktuře) je nutné vždy přiložit originál dodacího listu s rozpisem kupní ceny.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, bude 
kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude kupujícím 
odvedena na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci 
daně.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová 
lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

K nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícím dochází v okamžiku protokolárního 
převzetí zboží.

7. Penále a úroky z prodlení:
V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 5 % za zakázku tj. ve výši 6 570,30 Kč. Dále je 
prodávající podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
prodávajícího, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky kupujícího ve výši 
1 200,00,- Kč. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na 
adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, 
vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle 
smluvní pokuty.
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Pokud nebude tato smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon,
jehož plnění není vymahatelné.

8. Různé:

Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy bude volit především takové
procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plnění této smlouvy, budou v nevyšší
možné míře šetrné k životnímu prostředí; rovněž prodávající prohlašuje, že stejně tak při
realizaci veřejné zakázky na podkladě této smlouvy bude s ohledem na své reálné limity
vyplývající z jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijetí takových opatření, jež budou
cílit na zmírnění sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Požaduje se, aby vybraný prodávající plnil
řádné a včasné finanční závazky vůči všem účastníkům prodávajícího řetězce podílejícím
se na plnění veřejné zakázky.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy pod ní připojují své podpisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu poslední stranou a v případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím zveřejnění v Registru smluv.

V Plzni dne: ^' 2023 V dne: 2023

plukovník gšt. I
ředit

Digitálně
podepsal Ctibor
Pokorný

za prodávajícího podpis a otisk razítka

Pokorný
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